Ø
SQWESTADO DO PARANÁ

Prrfrifurn unitipat ?rr Q:ris ,U arras 	',Iarattá
UBLICADO EM:

Jornal_jjffiL_

CAPITAL DO FEIJÃO

Ass. ResPo sávcl

DECRETO N° 5425/2023
DATA 05/07/2023

Súmula: Extrai o órgão da Comissão para operacionalização da LGPD
do Município, e dá outras providências

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei.

DECRETA

Art. 1°. Fica extraída da comissão necessária para a implantação e
operacionalização da LGPD no Município a letra "f" (Controle Interno) constante
do inciso III do artigo 6° do Decreto 5422/2023 de 05/07/2023.

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições do Decreto n° 5422/2023 de
05/07/2023.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barr
2023.

o Paraná, em 10 de julho de

Gerso F
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1